Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ FONE: 72-1644

Exmcu Sr. Presidente da Camara Municipal de Ivaiporã.

*ndicação n9 014/83

indico ao Excelentíssimo Senhor

Flpwio Pereira Teixeira, D.D. Prefeito Municipal de

Ivaipora, para que o mesmo faça gestões junto ao Co

mandante da 2§ CIA do 102 Batalhao da Polícia Mili^

tar, visando melhores orientações aos policiais no

sentido de ao inves de multarem os motoristas do in

terior do município, indiscriminadamente como vem £

correndo com enorme freqüencia nas últimas semanas,
que orientem os mesmos com o intuito de melhorar o

a

transito em nossa cidade •

Sala das Sessões, em UI de março de 1983.

\

Eneas Circhia

-'Vereador -

Justificativa: Oral em Plenário.

|Hecebido(s) nosta data:

__ ___
lw^orat.^Z-^e __^_l_de 19Êi-

i
ÜO 'CamaraJ'K^

Lido om tostão
£>3iJ&Lmm

w-w - **
-v L

ENCAMINHE- SE
£A.../....Qã../£d..f-n,

Presida nts

P. E E ^ S A
Ngsííí caía 'jh ' «►.r.e .** «èH

' v. cs

■ * .ÜQ ■ Z .£j ..Ú9 ^..Q
■—*

_ ■. W.g.i
<r

■êJ-,, £2/0òl® 3